
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it    apic820001@pec.istruzione.it 

 

Determina n.02/2018                                             Castel di Lama, 20/01/2018  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti”;  

VISTO  il PNSD avviso pubblico del 13-3-2016 n. 5403 

VISTA   la delibera n. 2  C.I. di adozione del progetto Atelier creativi del 20/3/2017; 

CONSIDERATO che il progetto è stato ammesso a finanziamento per complessivi € 11.000,00 

CONSIDERATO che la prima fase del progetto si è conclusa con approvazione del finanziamento 

della seconda quota  

CONSIDERATA l’assegnazione della seconda quota finanziata in data 5/12/2017 per  € 3.300,00 

ESAMINATA la  II scheda tecnica dei materiali da acquisire fornita dal progettista, docente Filipponi 

Patrizia, in data 19/01/2018 e  relativa alla dotazione degli arredi dell’aula/laboratorio 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2018 n.  del 12/01/2018; 

VISTO Il  regolamento  d’Istituto contenente criteri e  limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che è necessario provvedere con urgenza, stante la scadenza di rendicontazione in 

data 30/01/2018. 

VERIFICATA l’assenza di convenzioni Consip che rispondano ai requisiti richiesti nella scheda 

tecnica;  

ESAMINATE attentamente le condizioni, le caratteristiche ed i costi delle proposte sul MEPA 

EFFETTUATO il confronto tra le offerte MEPA  in materia ambienti didattici/aule/laboratori  

PREDISPOSTO il prospetto di corrispondenza/comparazione al fine di valutare l’offerta vantaggiosa 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO  di procedere in merito; 

DETERMINA 

• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della 

fornitura di arredo composta da n. 4 isole di lavoro esagonali (rispondenti a 24 postazioni) 

Comprese di 15 sedie ergonomiche 

• Di procedere con l’affidamento diretto tramite MEPA in base al criterio dell’offerta 

economicamente vantaggiosa alla ditta SIAD ; 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 3.440,40 da imputare a: 

P213 ATELIER CREATIVI 2018, AGGR. 06.03.09 

     

CIG ZE721CCF95 

CUP C76D17000090001 

        

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Maria Vitali 

             
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2018-01-20T09:22:11+0100
	VTLMRA72E60A462E




